
PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE S.A.
CENTRUM ZARZĄDZANIA RUCHEM KOLEJOWYM

W WARSZAWIE

INDYWIDUALNY ROZKŁAD JAZDY

POCIĄGU NR 196014/5 ZŁOTY

Przewozy Regionalne Sp.z o.o. Oddział Pomorski w Gdyni

na wniosek nr 803-2-078-18 z dnia 25.04.2018

zarządzenie IRJ_2018_719211 z dnia 26.04.2018

wygenerowano w systemie
SKRJ

w dniu 30.04.2018 r. o godz. 19:32:52

Maszynisto!
Podczas jazdy na sygnał zastępczy lub rozkaz pisemny obserwuj drogę

przebiegu i zachowaj szczególną ostrożność.
Jeśli zauważysz zagrożenie lub urządzenia pokładowe sygnalizują

odstępstwa od normy natychmiast zatrzymaj pociąg i wyjaśnij
przyczynę z dyżurnym ruchu.

Nie bój się konsekwencji opóźnienia pociągu.
Bezpieczeństwo jest najważniejsze.

ROE PWE 196014/5 ZŁOTY (719211) Relacja Warszawa Praga Tranzyt GT - Warszawa Gł.Tow. WOA2

Nr
linii Km V V Stacja Godzina

Lok I
Lok II
Lok III

Obc.lok

Dł.Poc.

Vmax

%P L

833 11,665 40

0.833/11.665

Wwa Praga TRANZ gt

12:25
ROE 196014

EP07 408

164

120

71

10.100 R1, RT, H
WWA PRAGA

12:28 2

3

9

EP07 408
164

120
71

9.726/13.912

Wwa Praga R41 pprj
20

9,726
13,912 60

12:29 0

1

6

EP07 408

164

120

71

13.805/9.577

Wwa Praga R37 pprj
9

13,805
9,577 100100

9,300
80808,500
9595

12:30 0

1

2

EP07
408

164

120

71

8.317

Wwa Praga R15 pzs
7,250

90
12:32 1

2

3

EP07 408

164

120

71

7.094 *1), R1, H, PP

Wwa Praga WPT M pzs7,094
1006,700

80805,650
70605,200
60

4,626
60

2
4,407
4,407 6060

12:33 0

1

9

EP07

408

164

120

71

4.254 R7, R307, RT, H, SS
R1, R2, R6,

4.407/4.407
WWA WSCHODNIA

448
4,254
4,254 6060

12:36 2

3

8

EP07
408

164

120

71

3.196

Wwa Stadion po ; ph

447
-2,396
2,396 6060 12:53

12:38

1

2

4

PWE 196014

EP07
264

164

120

71

*1) południowy okręg nastawczy stacji



ROE PWE 196014/5 ZŁOTY (719211) Relacja Warszawa Praga Tranzyt GT - Warszawa Gł.Tow. WOA3

Nr
linii Km V V Stacja Godzina

Lok I
Lok II
Lok III

Obc.lok

Dł.Poc.

Vmax

%P L

447 60 60

3.082/3.083 R3, R5, RT, H
R2,

-2.396/2.396
Wwa Zachodnia

42
3,082
3,083 40

13:04 6

11

9

PWE 196015

EP07
264

164

120

71

4.350/3.587 R3, H

Wwa Czyste stth
20

4,350
3,587 4040

13:08 3

4

8

PWE 196014

EP07 264

164

120

71

1.170 R3, H

Wwa Gł Tow WOB
0,222

40 13:13 4

5

1

EP07 264

164

120

71

0.000 R3, H
Wwa Gł Tow WOA 13:15

2

EP07 264
164

120
71

Kursuje:
- 2.V;
Uwagi do rozkładu:
- Zestawienie pociągu EU07+4Bhp+4Bhp.
St. Warszawa Praga Tranzyt po rozłączeniu

składu, pociąg ładowny.

Przejazd kibiców Arka Gdynia na mecz finałowy Pucharu
Polski.
Wysiadanie kibiców - Warszawa Stadion.


